
Uchwała Nr VIII/68/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 maja 2007 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasta Dębica czasowego zakazu sprzedaży, 

podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 

października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /tekst 

jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 z późn. zm./,  Rada Miejska w Dębicy uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się na obszarze Gminy Miasta Dębica czasowy zakaz sprzedaży, 

podawania, spożywania oraz wnoszenia napojów alkoholowych w obrębie ulic: 

Rynek, Piekarska, Żuławskiego, Żeromskiego, Strumskiego, Spółdzielcza, Krakowska 

od Rynku do ulicy Piaski, Krótka, Słowackiego, Targowa, Czarnieckiego, Strażacka, 

Jana III Sobieskiego, Stefana Batorego, Kolejowa i Rzeszowska od Rynku do ulicy 

Strażackiej.  

2. Teren objęty zakazem przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje corocznie w m-cu czerwcu, w okresie 

trwania „Dni Dębicy”, w każdym dniu obchodów, od godz. 22.00 do godz. 6.00 dnia 

następnego.  

4. Zakaz nie dotyczy lokali gastronomicznych obsługujących zorganizowane imprezy 

zamknięte. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

         Przewodniczący  

          Rady Miejskiej 

             Jan Borek 



 


